Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

quinta-feira, 27 de julho de 2023 Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra da Estiva publica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD999CE8DDB1697699707C3743D3CF9

quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2023.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD999CE8DDB1697699707C3743D3CF9

quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 317/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP 018/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: VITORIA SONORIZAÇÃO ESTRUTURAS LTDA ‐ ME

CNPJ: 15.079.727/0001‐83

OBJETO: Locação de um som pequeno de 8 graves, destinado a realização da Copa Morango de Vôlei

2023, na sede do Município.

DATA DE ASSINATURA: 27/07/2023

VALOR:  R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

PRAZO: 30 DIAS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

2021 – Apoio a Realização de Eventos Desportivos

ELEMENTO DE DESPESA – 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS/PESSOA JURÍDICA

Fonte: 1701 – Outras Transferências Convênios Estado

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD999CE8DDB1697699707C3743D3CF9

		2023-07-27T12:38:16-0300